Ofício nº 42/2024/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 19 de março de 2024.

Ão Senhor,

Elizelto Guido

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG

Assunto: Solicita a realização de cobertura integral e transmissão “ao vivo”, do
Simpósio - Mulheres na Política. |

Senhor, Presidente da Câmara Municipal, solicito que seja autorizado que

o setor de comunicaçãopromova a cobertura integral e transmissão "ao vivo” do

Simpósio - Mulheres na Política, que será realizado nodia04 de abril, às 19h.

Assim, com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do. presente para

solicitar a Vossa Senhoria gue promova à seguinte solicitação.

“EDSON DONIZETU: Assinadodeformadigital

RAMOSDE Bose
EIRA:6997947' OLIVEIRA62272411649

OLIVEIRA:6227241 Dados:202403.1916:15:36  1649 sitio 00300!

Dr. Edson-Vereador o | &

Oa
Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, PousoAlegre — MG, CEP 37.552-030.

Telefone:(35) 3429-6546— (35) 99761:4545